
 

Bez stromečku nejsou Vánoce 

výsledky hlasování o nejhezčí vánoční stromeček Havlíčkova kraje 
 

Od neděle 18. prosince do úterý 27. prosince 2016 probíhala v nově zrekonstruovaných 

prostorách bývalé školy ve Vatíně na Žďársku výstava s názvem „Bez stromečku nejsou 

Vánoce“. Jednalo se již o osmý ročník této oblíbené výstavy, kterou pořádá místní akční 

skupina Havlíčkův kraj o.p.s. s vítěznou obcí z minulého ročníku. Rozhodování návštěvníku 

nebylo vůbec jednoduché, vždyť si každý musel vybrat v konkurenci 22 stromečků pouze 

jeden. Návštěvníci odevzdali celkem 351 hlasovacích lístků. Vítězem se stal stromeček 

z Mateřské školy Kamarád z Nového Veselí s počtem 62 hlasů, na druhém místě se 

umístil stromeček ze Sazomína s počtem 48 hlasů a na třetím místě stromeček ze 

Světnova s počtem 43 hlasů. Gratulujeme vítězné obci, děkujeme za účast všem ostatním                 

a budeme se těšit na 9. ročník, který proběhne v roce 2017 v Novém Veselí. 

 

Pořadí Stromeček z obce Počet hlasů Soutěžní číslo 

1 Nové Veselí – Školička Kamarád 62 5 

2 Sazomín 48 22 

3 Světnov 43 8 

4 Studnice – paní Kopecká 39 11 

5 Chlumětín 27 13 

6 Ždírec nad Doubravou – Mateřská škola 24 14 

7 Informační centrum – Ždírec nad Doubravou 24 15 

8 Sobíňov 21 9 

9 Přibyslav – Mateřská škola 19 20 

10 Krucemburk 9 21 

11 Studnice 8 10 

12 Slavětín 6 1 

13 Pohled – MO Českého červeného kříže  6 12 

14 Havlíčkova Borová – Mateřská škola 6 3 

15 Velká Losenice 4 4 

16 Žďár nad Sázavou - MŠ Okružní 2 6 

17 Dlouhá Ves - ženy 2 18 

18 Havlíčkova Borová – Základní škola 1 2 

19 Žďár nad Sázavou - MŠ Okružní 0 7 

20 Dlouhá Ves - děti 0 19 

21 Hodíškov 0 16 

22 Hodíškov  0 17 

 Celkem hlasovalo 351  

 

 

 

 



 

 

Vítězný stromeček z MŠ Kamarád Nové Veselí 



 

 

Druhé místo patří stromečku ze Sazomína 

 

 

 

 



 

 

Na třetím místě se umístil stromeček ze Světnova 

 

 



 

Při vernisáži panovala skvělá nálada, o kterou se mimo jiné postarala kapela Šafářanka z Křižanova 

 


